
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

(ясли-сад) № 11 «Жемчужинка» муниципального образования 

городской округ Красноперекопск Республики Крым 

ПРИКАЗ 

 

от  10.01 2024 г.                  г. Красноперекопск                       №  64 

  

 

Об утверждении комплексного плана мероприятий 

 по безопасности ДОУ на 2024 год 

 

В целях обеспечения комплексной безопасности ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комплексный  план  мероприятий по безопасности  ДОУ на 2024 год 

(далее – комплексный План) (приложение1). 

2. Ответственным работникам старшему воспитателю Менажиевой Ф.С., завхозу 

Саврак Л.И., ответственному за работу с сайтом Рудаковой А.А.  обеспечить 

своевременное выполнение мероприятий комплексного Плана. 

3. Работникам ДОУ обеспечить выполнение исчерпывающего комплекса мероприятий 

по созданию безопасных условий обучения, воспитания, присмотра и ухода, 

содержания, обеспечивающих жизнь и здоровье обучающихся (воспитанников), а 

также работников образовательных организаций во время образовательной 

деятельности; 

4. Старшему воспитателю Менажиевой Ф.С., завхозу Саврак Л.И. обеспечить 

предоставление информации о выполнении отдельных пунктов комплексного Плана 

в отел образования администрации города Красноперекопска,  МКУ «ЦИМС ОУ» 

отдела образования администрации города Красноперекопска и МКУ «ЦБУ и СХД 

ОУ» отдела образования администрации города Красноперекопска в пределах своей 

компетентности.  

5. Делопроизводителю Слипченко Л.В. ознакомить ответственных работников с 

приказом под роспись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий     О.А. Теленик 

 

 

Лист ознакомления прилагается. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


